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Møtereferat. 
 

 

STYREMØTE MESTA PENSJONISTFORENING – MØTE 04/12 

  

Møte avholdt hos Mesta Askekroken tirsdag 6.12.2022 kl 1000-1500 

 

Tilstede: Berner Midthjell, Haldor Tryggestad, Tore Foss, Olav Lien, Terje 

Finsås, Randi Birkeland, Per Arne Berge under sak 7. 

Referat sendes møtedeltakere, medlemmer i Mesta PF og HR v/Per Arne 

Berge. 
 

NB!  Møtereferatet vil bli utsendt pr. e-post til medlemmer med kjent e-postadresse. 

Dere som får referatet pr. brevpost har vi ikke kjent e-postadresse på. 

Ber om dere som har tilgang til e-post, sender adressen til: terfin@online.no  

eller pr. sms 90 52 07 53 

Dette for å spare porto. 

 

             

 

Sak 1 Referat fra møte 03/22.  

Gjennomgått og godkjent. 

 

Sak 2.Tiltaksliste - gjennomgang 

Gjennomgang struktur (ligger på nett). 

Alle dokumenter og informasjon som ligger på MPF’s hjemmeside må 

gjennomgås og endres da Mesta har flyttet til Askekroken 11. Skøyen. 

Ansvarlig: Haldor.   

Sjekke fortløpende medlemsliste vedrørende mailliste. Oppdatere denne 

(kasserer). Kasserer kontakter Pensjonistforbundet for å se på mulige 

forenklinger i rutiner rundt medlemsoversikter og innmelding nye medlemmer. 

http://www.mestapensjonist.no/
mailto:terfin@online.no


Kontaktpersoner se:  https://www.pensjonistforbundet.no/om-

pensjonistforbundet/folk 

Infobrosjyre oppdateres: Haldor 

Mestaklubben; medlemmer i MPF betaler halv pris og har bl.a tilgang til 

hyttene til Mesta. Pr dato er det 3 hytter; Geilo, Kvitfjell og Arendal. Disse kan 

leies av pensjonister på ledige datoer. Nærmere informasjon kommer. 

Hvordan få tilgang til Mesta Intranett – nå: Work Place.  Saken tatt opp med 

Per Arne Berge som kommer tilbake med informasjon rundt dette. 

 

Sak 3 og 4. Økonomi/medlemmer – foreløpig budsjett 

Tore orienterte om medlemsstatus. Tore sender brev til Mesta v/Personal 

vedrørende stønad.  

Tore la frem foreløpig budsjett for 2023. Avventer innspill fra Mesta 

vedrørende inntektsside og forslag om sponsing av gratis første-års 

medlemskap før endelig budsjett fastsettes. 

Vi må få oppdatert oversikt over nye pensjonister fra 2021 og 2022 – ansvar: 

Haldor kontakter Ingolf Rotlid.  

Vervekampanjen som ble iverksatt i høst resulterte kun i 3 nye medlemmer. 

Premien på 5 flaxlodd går til Trøndelag v/ Olav Lien.  

 

Sak 5. Oppfølging av saker på årsmøtet 

Kasserer Tore Foss ønske om å fratre er innvilget og Randi Birkeland vil være ny 

kasserer fra 1. januar 2023.  Styret v/Berner Midthjell takket Tore for lang og 

trofast jobb i styret i mange år. Samtidig ønsket han Randi velkommen i styret. 

Tore og Randi samhandler om overgangen og det formelle knyttet til 

pensjonistforeningens bankkonto. 

 

Sak 6. Medlemstur 

Olav Lien la frem foreløpige alternative reisemål og sender ut ny revidert 

oversikt over 2 alternativer. Styret har frist til 14. desember å melde tilbake til 

Olav om prioritert tur. Ytterligere informasjon på nyåret. 

https://www.pensjonistforbundet.no/om-pensjonistforbundet/folk
https://www.pensjonistforbundet.no/om-pensjonistforbundet/folk


Sak 7. Ledelsen har ordet v/ Per Arne Berge 

Per Arne Berge redegjorde for status i Mesta. God økonomi. Strukturendring i 

Anlegg og spesialproduksjon. Merker likevel en sterk kostnadsøkning grunnet 

bl.a. krigen i Ukraina, mangel på innsatsfaktorer og lange leveringstider.  

 

Sak 8. Neste styremøte – Årsmøte 2023 

Neste møte blir 21-23. mars 2023. Styremøte og Årsmøte vil finne sted på 

samme dag; den 22. mars. Sted: Brønnøysund. Valgkomiteen varsles om hvem 

som er på valg (Berner). 

Terje bestiller hotell/møterom til alle. Den enkelte sørger for egen reise. Pr 

dato er det rimelige flybilletter – vær tidlig ute med booking. 

 

Sak 9. Eventuelt 

Ingen saker innmeldt eller tatt opp. 

 

 

Referent 

Terje Finsås 

   


